
   
 

 
 
      
 
 

ÅRSBERETNING 2010 – JUNIORAFDELINGEN 

 

Juniorernes år blev en succes 

Næsten 100 – så mange juniorer var aktive i DGK i sæsonen 2010. Mange børn og unge 
havde fundet vej til klubbens tilbud. Med stor entusiasme deltog de i træning, matches, 
Juniorklub, fredagsgolf og sociale arrangementer. For første gang i klubbens historie blev 
to hold tilmeldt henholdsvis begynder- og kredsturnering i Distrikt 1. Kredsturneringshol-
det opnåede en finaleplads. Samtidigt var det også første år, hvor vi fik afholdt kursus in-
ternt i klubben. Syv spillere deltog og fik bevis på, at de havde bestået 1. Teekursus.  

Selv om økonomien har været meget svær, har juniorudvalget, sammen med spillerne, 
formået at samle ekstra penge ind så det kunne lade sig gøre at holde Juniorcamp, få an-
sat en hjælpetræner og sendt et af vore store talenter på DGU’s talentkursus. På fredags-
golfen var der næsten hver eneste fredag præmier til spillere, der deltog i konkurrencer, 
match på banen m.v. Præmierne blev leveret af velvillige sponsorer, der tror på vigtighe-
den af, at der er gode og spændende tilbud til juniorerne.  

Rigtigt mange forældre bakkede i 2010 op omkring juniorarbejdet. Ikke kun til træning 
eller fredagsgolf, men også til turneringer og andre arrangementer kunne vi se en markant 
stigning i interessen fra forældrenes side. Det er vi meget stolte af og fuld af beundring 
over, at de voksne vælger at bruge så megen tid sammen med børnene.  

De mange nye golfspillere har givet liv i klubben. For juniorudvalget har det været en her-
lig oplevelse at se hvordan juniorerne er gået til opgaven med entusiasme og engage-
ment. Juniorerne fik i 2010 et klublokale med TV, Wii spil m.v. – en oase, hvor de kan 
slappe af og hygge sig imellem træningspas og spil på banen. Udgifterne til indretningen 
stod juniorerne selv for. Pengene blev tjent på arbejde, salg af lotteri, m.v.  

Planerne for 2011 er nu på plads. Det gælder både for træning, turneringer og andre ar-
rangementer. Der bliver nye træningstider i den kommende sæson. Det skyldes, at vi har 
lyttet til de mange ønsker om at gøre det lidt lettere at nå til træning. Derfor starter træ-
ningen først kl. 16. Læs om træningstider, turneringsdeltagelse, fredagsgolf m.m. på 
www.dronninglund-golfklub.dk. Første træning bliver mandag den 11. april.  

Vi glæder os til den nye sæson og ser frem til mange gode timer med golf på program-
met.  

Venlig hilsen 

 

Juniorudvalget 

 

 

Juniorudvalget består af: Jan Schunck, Jens Martinsen, Per Lundsgaard Andersen, Jan Holm, An-
ders Neergaard, Susanne Ganer, Birgit Hansen og Helle C. Christensen 


